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W dniu 22 października 2010 roku odbyło się kolejne posiedzenie Zespołu ds. Administracji Publicznej i

Bezpieczeństwa Obywateli.

Porządek obrad obejmował zaopiniowanie sześciu projektów aktów normatywnych:

1. projekt założeń do projektu ustawy o zmianie ustawy o zarządzaniu kryzysowym –

przypominamy, że jest to ów projekt, który przewiduje nietrywialnie instytucje ustrojowe, takie

jak zatwierdzanie uchwał rady gminy przez starostę. W sytuacji, gdy okazało się, że projekt ten

jest jeszcze na etapie uzgodnień międzyresortowych, Zespół ustalił, że zostaje on zdjęty z

porządku obrad i rozpatrywany będzie – po naniesieniu wszystkich uwag – na kolejnym

posiedzeniu Zespołu;

2. projekt rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji zmieniającego

rozporządzenie w sprawie organizacji i funkcjonowania centrów powiadamiania ratunkowego i

wojewódzkich centrów powiadamiania ratunkowego został pozytywnie zaopiniowany przy

uwzględnieniu części uwag zgłoszonych przez Sekretarza Miasta Wrocławia;

3. projekt rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie procedury

postępowania Policji przy wykonywaniu czynności odebrania przez pracownika socjalnego

dziecka z rodziny w razie bezpośredniego zagrożenia jego życia lub zdrowia w związku z

przemocą w rodzinie oraz sposobu dokumentowania tych czynności został uzgodniony;

4. projekt rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie usuwania

pojazdów, których używanie może zagrażać bezpieczeństwu lub porządkowi ruchu drogowego

albo utrudniających prowadzenie akcji ratowniczej – projekt ten nie budził poważniejszych

wątpliwości; zaistniał natomiast problem formalny – brak zakończonych uzgodnień

międzyresortowych. Wobec faktu, iż rozporządzenie to powinno obowiązywać już od 4 września

ustalono, że projekt zostaje pozytywnie zaopiniowany, zaś przedstawiciele Komendy Głównej

Policji zobowiązują się do przedłożenia projektu po uzgodnieniach we wtorek przed posiedzeniem

strony samorządowej;

5. projekt rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie usuwania

pojazdów pozostawionych bez tablic rejestracyjnych lub których stan wskazuje na to, że nie są

używane –

6. projekt uchwały Rady Ministrów zmieniającej uchwałę w sprawie ustanowienia programu

wieloletniego pn. "Oświęcimski Strategiczny Program Rządowy. Etap III 2007-2011". Projekt ten

wprowadza – na wniosek Województwa Małopolskiego – zadanie dotyczące ochrony

przeciwpowodziowej terenu Muzeum Auschwitz-Birkenau, jednakże kosztem prac związanych z

obwodnicą Oświęcimia. Marszałek Województwa uzasadnia to trudnościami w ustaleniu

przebiegu trasy S1 – bezpośrednio wpływającym na kształt obwodnicy Oświęcimia – i

wynikającym stąd niebezpieczeństwem niewykorzystania przyznanych środków. Wątpliwości

wobec takiego rozstrzygnięcia przedłożył Prezydent Oświęcimia. Wobec konieczności ustalenia

dalszych szczegółów Zespół postanowił odstąpić od opiniowania przedmiotowego projektu

pozostawiając decyzję do podjęcia stronie samorządowej Komisji Wspólnej.
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